

---

# MALERFIRMAET PEMI ApS

**CVR-nr.: 14711309**

Jernbanegade 21  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2023**

---

**Jørgen Bo Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MALERFIRMAET PEMI ApS  
Jernbanegade 21  
3600 Frederikssund  
e-mailadresse: pemi@pemi.dk  
CVR-nr.: 14711309  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udføre malerarbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. -36.388 mod kr. 343.370 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 49.358 mod kr. 91.382 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen vurderer, at der er væsentlig risiko for selskabets fortsatte drift. Baggrunden for denne vurdering er:

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den 27. februar 2023 har retten i Hillerød afsagt en dom mod selskabet med krav om erstatning i forbindelse med en sag om udført arbejde.

Dommen medfører et samlet krav om betaling af en erstatning inkl. omkostninger på kr. 207.308,06. Moms heraf udgør kr. 38.578. Beløbet er ikke afsat i årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-36.388</b>	<b>343.370</b>
Personaleomkostninger	1	-4.820	-177.280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		100.000	-36.813
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>58.792</b>	<b>129.277</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-9.434	-12.346
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>49.358</b>	<b>116.931</b>
Skat af årets resultat	2	0	-25.549
<b>Årets resultat</b>		<b>49.358</b>	<b>91.382</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		49.358	91.382
<b>I alt</b>		<b>49.358</b>	<b>91.382</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	28.944
Andre tilgodehavender		14.795	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>39.795</b>	<b>28.944</b>
Likvide beholdninger		45.912	167.863
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>85.707</b>	<b>196.807</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>85.707</b>	<b>196.807</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-497.641	-546.999
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-372.641</b>	<b>-421.999</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		411.178	487.161
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>411.178</b>	<b>487.161</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.739	15.741
Skyldig selskabsskat		25.549	25.549
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		882	90.355
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>47.170</b>	<b>131.645</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>458.348</b>	<b>618.806</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>85.707</b>	<b>196.807</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	148548
Pensioner	0	17869
Andre omkostninger til social sikring	180	3147
Personaleomkostninger i øvrigt	4640	7716
	<b>4820</b>	<b>177280</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets resultat	0	25549
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>25549</b>

### 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen vurderer, at der er væsentlig risiko for selskabets fortsatte drift. Baggrunden for denne vurdering er, at selskabet har modtaget en dom med krav om en betaling på i alt kr. 207.308,06.

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Tullik ApS, CVR-nr. 31 36 50 66 som administrationselskab, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	0